; e 

per le quali, solo, ho forza di resistere, a‟ colpi di sventura. 

 Napoli, 22. VII. 83. 

                                                                                                                                TUO 

                                                                                                                VITTORIO IMBRIANI. 

         Al Signor Felice Tocco 

   Professore nel R. Istituto Superiore 

                      FIRENZE 
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I. 

1
 In nomine Domini, amen. Anno ab eius incarnatione millesimo trecentesimo 

quadragesimo sesto, inditione quintadecima, die undecimo mensis novembris. Actum 

Florentie, in populo Sancti Petri Maioris, presentibus testibus Johanne Passe Passavan-

tis populi Sancti Proculi
2
, et ser Johanne Marcuccii de Musignano et aliis ad hec voca-

tis et rogatis. Certum est quod de anno presenti, die xxi mensis octobris
c3

 proxime prete-

riti, ser Mattheus ser Clerici notarius, arbiter et arbitrator electus et assumptus a Domi-

nico olim Biliotti de Alfanis
3 

populi Sancti Ambroxii de Florentia, qui compromisit pro 

se ipso et suo nomine et vice, et nomine ac etiam gestorio nomine pro domina Jacoba 

sorore sua et filia olim dicti Biliotti dicti populi ex parte una, et a Jacobo olim 

Dantis Allegherii, cive florentino, ex parte altera, inter dictas partes laudum senten-

tiam et arbitramentum tulit et dedit per publicum instrumentum publice scriptum manu 

ser Laurentii Alberti notarii
4
,

in quo inter cetera et in effectu inter alia laudavit, sen-

tentiavit, declaravit et arbitratus fuit, quod dictus Jacobus teneatur et debeat, pro dote 

dicte domine Jacobe, confiteri habuisse et recepisse a dicta domina Jacoba, vel a dicto 

Dominico pro ea, florenos auri centum; videlicet in quibusdam rebus iocalibus mas-

seritiis et arnensibus, de quibus in dicto laudo fit mentio, florenos auri sexaginta, et flo-

renos auri quadraginta in pecunia; et predictam dotem reddere promictere, et donatio-

1
 R. ARCHIVIO GENERALE DEř CONTRATTI DI FIRENZE. Protocollo di Guido di ser Rucco di 

ser Giovanni da Rondinaja dal M.CCC.XLVI al M.CCC.XLVIII, a carte 25. Ŕ Ser Guido di ser 

Rucco di ser Giovanni da Rondinaja fu, poi, notajo deř Priori, in un bimestre del M.CCC.LXIII. 

Suo padre aveva avuto lřufficio stesso, in un bimestre del M.CCC.XXXVIII.  
2
 Un Passa di Zato Passavanti fu: priore, pel sesto di Porsampiero, da mezzřAprile a mezzo 

Giugno M.CCC.II e nello stesso bimestre del M.CCC.V; Gonfaloniere di Giustizia, da